桐君阁发〔2012〕559 号           签发人：王小军

关于下达关于下达关于下达关于下达 TJTJTJTJ 试销政策的通知试销政策的通知试销政策的通知试销政策的通知

各公司：

根据太极集团【2012】1758 号文件要求，TJ 试销期间（至

2013 年 1月 31 日）川渝地区由桐君阁内部连锁先期开展试销

工作，现将相关政策通知如下，请遵照执行：

一、产品价格及价格体系

1、产品规格：250 克/盒*32 盒/件。

2、全国统一零售价：465 元/盒

二、工作要求

1、终端促销政策和店员奖励政策方案由股份公司另文下

达。

2、相关终端促销活动费用和店员奖励费用，由各公司自

行负责，销售总公司不再额外支出费用。

3、TJ 产品的首营资料、物价备案工作由销售总公司政府

事务部负责。

4、相关物料准备工作另文下达。

二〇一二年十二月十九日

主题词：TJ  试销  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012年 12月 20日印发

  打印：卢骥       校对：董万义      （共印 3 份）